平检党任字〔2021〕3号

关于姚培等同志职务任免的通知
本院各部门：

经研究决定：

姚培同志任平阳县人民检察院第二检察部主任，免去其第六检察部主任职务；

陈鹤同志任平阳县人民检察院第一检察部主任，免去其第二检察部主任职务；

林玲玲同志任平阳县人民检察院第一检察部副主任，免去其第三检察部副主任职务；
蔡廷奋同志任平阳县人民检察院第七检察部副主任，免去其第一检察部副主任职务；
免去颜惺惺同志平阳县人民检察院第一检察部主任职务。
（此页无正文）

中共平阳县人民检察院党组2021年4月8日
抄送：市院政治部，县委组织部，县委政法委，县人民法院，县公安局，县司法局。
平阳县人民检察院办公室                 2021年4月8日印发

中共平阳县人民检察院党组文件